



2024年8月9日

各 位

会 社 名 株式会社リベロ  
代表者名 代表取締役社長 鹿島 秀俊  
(コード番号：9245 東証グロース)  
問合せ先 常 務 取 締 役 横川 尚佳  
経営管理本部長  
(TEL：03-6636-0302)

### 2024年7月度 月次売上高（速報）および主要 KPI に関するお知らせ

当社の 2024年7月の月次売上高（速報）および主要 KPI について、お知らせいたします。  
なお、売上高および主要KPIは速報値であるため、次回更新時に修正する可能性があります。

#### 1. 月次売上高

|     |    | 2024年12月期（2024年1月～2024年12月） |        |        |        |        |        |        |        |    |     |     |     |  |
|-----|----|-----------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|----|-----|-----|-----|--|
|     |    | 1月                          | 2月     | 3月     | 4月     | 5月     | 6月     | 7月     | 8月     | 9月 | 10月 | 11月 | 12月 |  |
| 売上高 | 月次 | (単位：百万円)                    | 150    | 248    | 712    | 368    | 314    | 336    | 179    |    |     |     |     |  |
|     |    | 前年同期比                       | 132.3% | 138.3% | 132.7% | 103.0% | 128.9% | 142.0% | 123.0% |    |     |     |     |  |
|     | 累計 | (単位：百万円)                    | 150    | 399    | 1,111  | 1,480  | 1,794  | 2,130  | 2,309  |    |     |     |     |  |
|     |    | 前年同期比                       | 132.3% | 136.0% | 133.9% | 124.6% | 125.3% | 127.7% | 127.3% |    |     |     |     |  |

#### 2. 転貸戸数

|          |    | 2024年12月期（2024年1月～2024年12月） |        |        |        |        |        |        |        |    |     |     |     |  |
|----------|----|-----------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|----|-----|-----|-----|--|
|          |    | 1月                          | 2月     | 3月     | 4月     | 5月     | 6月     | 7月     | 8月     | 9月 | 10月 | 11月 | 12月 |  |
| 転貸<br>戸数 | 月次 | (単位：戸)                      | 643    | 1,355  | 794    | 721    | 1,192  | 2,045  | 358    |    |     |     |     |  |
|          |    | 前年同期比                       | 191.9% | 581.5% | 81.7%  | 327.7% | 332.0% | 124.3% | 994.4% |    |     |     |     |  |
|          | 累計 | (単位：戸)                      | 32,080 | 33,435 | 34,229 | 34,950 | 36,142 | 38,187 | 38,545 |    |     |     |     |  |
|          |    | 前年同期比                       | 149.5% | 154.2% | 151.1% | 152.8% | 155.5% | 153.5% | 154.7% |    |     |     |     |  |

#### 3. 法人企業等

|           |    | 2024年12月期（2024年1月～2024年12月） |        |        |        |        |        |        |        |    |     |     |     |  |
|-----------|----|-----------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|----|-----|-----|-----|--|
|           |    | 1月                          | 2月     | 3月     | 4月     | 5月     | 6月     | 7月     | 8月     | 9月 | 10月 | 11月 | 12月 |  |
| 法人<br>企業等 | 月次 | (単位：社)                      | 33     | 53     | 45     | 41     | 41     | 23     | 45     |    |     |     |     |  |
|           |    | 前年同期比                       | 86.8%  | 106.0% | 95.7%  | 157.7% | 205.0% | 46.0%  | 214.3% |    |     |     |     |  |
|           | 累計 | (単位：社)                      | 3,279  | 3,332  | 3,377  | 3,418  | 3,459  | 3,482  | 3,527  |    |     |     |     |  |
|           |    | 前年同期比                       | 111.9% | 111.8% | 111.5% | 111.9% | 112.5% | 111.5% | 112.1% |    |     |     |     |  |

※上記数値は速報値であり、次回更新時に修正する可能性があります。

※上記数値は、監査法人の監査を受けておりません。

※転貸戸数は潜在戸数を含む数値となっております。

《ご参考》

2023年12月期

1. 月次売上高

|     |    |          | 2023年12月期（2023年1月～2023年12月） |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|-----|----|----------|-----------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|     |    |          | 1月                          | 2月     | 3月     | 4月     | 5月     | 6月     | 7月     | 8月     | 9月     | 10月    | 11月    | 12月    |
| 売上高 | 月次 | (単位：百万円) | 113                         | 179    | 536    | 357    | 243    | 236    | 145    | 177    | 281    | 161    | 214    | 251    |
|     |    | 前年同期比    | 109.7%                      | 107.8% | 102.1% | 117.8% | 112.5% | 95.9%  | 109.0% | 114.9% | 135.1% | 106.6% | 149.7% | 126.1% |
|     | 累計 | (単位：百万円) | 113                         | 294    | 830    | 1,188  | 1,432  | 1,668  | 1,814  | 1,991  | 2,272  | 2,434  | 2,649  | 2,900  |
|     |    | 前年同期比    | 109.7%                      | 109.3% | 104.4% | 108.1% | 108.9% | 106.8% | 107.0% | 107.6% | 110.3% | 110.1% | 112.5% | 113.5% |

2. 転貸戸数

|      |    |        | 2023年12月期（2023年1月～2023年12月） |        |        |        |        |        |        |        |        |        |         |        |
|------|----|--------|-----------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
|      |    |        | 1月                          | 2月     | 3月     | 4月     | 5月     | 6月     | 7月     | 8月     | 9月     | 10月    | 11月     | 12月    |
| 転貸戸数 | 月次 | (単位：戸) | 335                         | 233    | 972    | 220    | 359    | 1,645  | 36     | 353    | 1,853  | 236    | 2,859   | 1,219  |
|      |    | 前年同期比  | 90.3%                       | 9.9%   | 235.9% | 26.8%  | 348.5% | 744.3% | 2.9%   | 9.0%   | 903.9% | 75.4%  | 1276.3% | 429.2% |
|      | 累計 | (単位：戸) | 21,452                      | 21,685 | 22,657 | 22,877 | 23,236 | 24,881 | 24,917 | 25,270 | 27,123 | 27,359 | 30,218  | 31,437 |
|      |    | 前年同期比  | 195.0%                      | 162.3% | 164.6% | 156.8% | 158.2% | 166.8% | 154.3% | 125.8% | 133.6% | 132.8% | 145.0%  | 148.9% |

3. 法人企業等

|       |    |        | 2023年12月期（2023年1月～2023年12月） |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|-------|----|--------|-----------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|       |    |        | 1月                          | 2月     | 3月     | 4月     | 5月     | 6月     | 7月     | 8月     | 9月     | 10月    | 11月    | 12月    |
| 法人企業等 | 月次 | (単位：社) | 38                          | 50     | 47     | 26     | 20     | 50     | 21     | 30     | 18     | 19     | 25     | 9      |
|       |    | 前年同期比  | 115.2%                      | 192.3% | 156.7% | 86.7%  | 76.9%  | 108.7% | 50.0%  | 73.2%  | 64.3%  | 90.5%  | 156.3% | 40.9%  |
|       | 累計 | (単位：社) | 2,931                       | 2,981  | 3,028  | 3,054  | 3,074  | 3,124  | 3,145  | 3,175  | 3,193  | 3,212  | 3,237  | 3,246  |
|       |    | 前年同期比  | 114.3%                      | 115.1% | 115.5% | 115.2% | 114.8% | 114.7% | 113.7% | 113.2% | 112.7% | 112.5% | 112.7% | 112.2% |